



ZÜBEYDE HANIM ANAOKULU
2020 - 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

EKO - OKUL EYLEM PLANI

TÜKETİM ALIŞKANLIKLARI

- 1 -



AYLAR	EYLEM VE ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EYLÜL	<ul style="list-style-type: none">Eko-okul komitesinin oluşturulması<ul style="list-style-type: none">-İlgili Müdür-Eko Okul koordinatörleri- Öğretmenlerden oluşturulması.Zümrelerin aylık ve günlük planlarda "Tüketim Alışkanlıkları" konulu etkinliklere yer vermesiEko-Okul eylem planının hazırlanması.Eko-Okul panolarının yerlerinin tespit edilmesi.	Komite Koordinatör Öğretmen Tüm Zümreler
EKİM	<ul style="list-style-type: none">Tüketim Alışkanlıkları ile ilgili Eko-ilkenin belirlenmesi (Tüm sınıflar)Dünya Tasarruf günü kapsamında" Bilinçsiz yaptığımız Tüketim Alışkanlıklarımız neler? " konusunun sınıflarda araştırılması.Okul 5 yaş öğrencilerinden eko-tim oluşturulması.Okulun web sitesinde eko-okullar konusunun, eylem planının, Eko-timin paylaşılmasıAfiş ve etkinliklerde kullanılacak sloganların belirlenmesi. (Tüm sınıflar)"Tüketim Alışkanlıklarımız" konulu bilgilendirici slaytların sınıflarda izlettirilmesi yada uzaktan eğitim sürecinde velilere ulaştırılarak, aileleri ile birlikte izlemelerinin sağlanması (EBA vb.)Okul web sitesinde her ay Eko-Okul çalışmalarının güncellenmesi	Komite Koordinatör Öğretmen Eko-Tim Tüm Zümreler
KASIM	<ul style="list-style-type: none">Günlük yaşantımızdaki tüketim alışkanlıklarımız ve dikkat etmemiz gerekenler (evde, trafikte, okulda, alışverişte).Tüketim ve tasarruf konulu görsellerin okul koridorlarına asılması, okul web sitesinde paylaşılması.Enerji tüketimi alışkanlıklarımız ile ilgili elektrik ve su faturası takibi başlangıcı (5 yaş ve altı ay süreli).Tüketim alışkanlıklarımız konulu sanatsal çalışmaların yapılması.	Komite Koordinatör Öğretmen Eko-Tim Tüm Zümreler
ARALIK	<ul style="list-style-type: none">Temizlik malzemelerinin kullanımında israftan kaçınılması konusunda çocukların bilgilendirilmesi.Okulumuzdaki kağıt tüketiminin takibi yapılarak gerekli önlemlerin alınması.Yerli ürün kullanımının önemini vurgulayan etkinliklerin yapılmasıTürk barkodu bilinçlendirme çalışması (869)	Komite Koordinatör Öğretmen Eko-Tim Tüm Zümreler

	<ul style="list-style-type: none">Tutumlu olmak tasarruf etmek ile ilgili çalışmaların yapılmasıEnerji tüketimi alışkanlıklarımız ile ilgili elektrik ve su faturası takibi başlangıcı (5 yaş ve altı ay süreli).	
OCAK	<ul style="list-style-type: none">Enerji nedir?, Ülkemizdeki enerji kaynakları nelerdir?Enerji Tasarrufu Haftası'nın sınıf bazında etkinliklerle kutlanması.Enerji tüketimi alışkanlıklarımız ile ilgili elektrik ve su faturası takibi başlangıcı (5 yaş ve altı ay süreli).Enerji kaynaklarının tasarruflu kullanımıyla ilgili görsellerin çocuklara izlettirilmesi (EBA vb.)Enerji tüketimi alışkanlıklarımız ile ilgili elektrik ve su faturası takibi başlangıcı (5 yaş ve altı ay süreli).1.Dönem Eko-Okullar Raporu'nun gönderilmesi.	Komite Koordinatör Öğretmen Eko-Tim Tüm Zümreler
ŞUBAT	<ul style="list-style-type: none">Doğal kaynaklar ile ilgili ritim aletleri ve enstrümanlar kullanılarak şarkı öğretimi yapılmasıDeodorantlar ve saç sprelerinin fazla tüketiminin çevreye verdiği zararlar konusunda çocukların bilinçlendirilmesiIsınma için kullanılan enerji kaynaklarının öğrenilmesi ve bu kaynakların kullanımında dikkat edilmesi gereken noktalar konusunda görsellerin izletilmesi (EBA vb.)Enerji tüketimi alışkanlıklarımız ile ilgili elektrik ve su faturası takibi başlangıcı (5 yaş ve altı ay süreli).	Komite Koordinatör Öğretmen Eko-Tim Tüm Zümreler
MART	<ul style="list-style-type: none">Dünya Su Günü kapsamında su tüketimi ve tasarrufu konulu slogan yarışması yapılması.Para nedir ve nasıl kullanılmalıdır? Harcama ve biriktirme ile ilgili çalışmaların yapılmasıOrman haftasının sınıflarda kutlanmasıEnerji tüketimi alışkanlıklarımız ile ilgili elektrik ve su faturası takibi başlangıcı (5 yaş ve altı ay süreli).	Komite Koordinatör Öğretmen Eko-Tim Tüm Zümreler
NİSAN	<ul style="list-style-type: none">Elektrik, su kağıt atık vs. tüketiminin aşırı kullanımını önlemek amacıyla tasarruf uyarılarının okullarda ve evlerde asılması sağlanarak farkındalık yaratılması.Yanlış tüketim alışkanlıklarımız ile çevreye verdiğimiz zararın araştırılması.Tüketim alışkanlıkları ile ilgili el broşürü hazırlanarak velilere dağıtılması	Komite Koordinatör Öğretmen Eko-Tim Tüm Zümreler

	<ul style="list-style-type: none">• (23 Nisan) Tüm Dünya Çocuklarının mutluluğu için tüketimde nelere dikkat edilmeli?• Enerji tüketimi alışkanlıklarımız ile ilgili elektrik ve su faturası takibi başlangıcı (5 yaş ve altı ay süreli).	
MAYIS	<ul style="list-style-type: none">• Ekolojik denge nedir? Ekolojinin bozulması halinde neler yaşanır?• Tükettiklerimizle çevreye verdiğimiz zararın su döngüsüne etkilerinin anlatılması.• Günümüzde dünyanın yanlış tüketimden dolayı karşı karşıya olduğu sorunlar nelerdir?• Enerji tüketimi alışkanlıklarımız ile ilgili elektrik ve su faturası takibi başlangıcı (5 yaş ve altı ay süreli).	Komite Koordinatör Öğretmen Eko-Tim Tüm Zümreler
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none">• 2.Dönem eko-okul raporunun hazırlanması.	Komite Koordinatör Öğretmen Eko-Tim Tüm Zümreler